SERVICIO DE BAR

Hotel Paraiso

BEBIDAS CALIENTES

CAFE

CAFE DOBLE
CAFE CON LECHE
TE

MATE COCIDO

BE

SIN ALCOHOL

AGUA MINERAL SIN GAS 500 CC.
AGUA MINERAL CON GAS 500 CC.

COCA COLA LATA

COCA COLA LIGHT LATA
COCA COLA ZERO LATA
SPRITE LATA

SPRITE ZERO LATA

FANTA LATA

LEVITE POMELO 500 CC.
LEVITE NARANJA 500 CC.
LEVITE MANZANA 500 CC.
SPEED UNLIMITED LATA

CON ALCOHOL

FERNET BRANCA C/ COCA COLA
WHISKY 200 CC.

CAFE AL COGNAC 200 CC.
VODKA 200 CC.

BIDAS

$ 400
$ 600
$ 600
$ 350
$ 350

$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 800
$ 900

$ 1700
$ 1200
$ 1200
$ 1200

BRAHMA LATA 500 CC.
WARSTEINER LATA 500 CC.

VINC

PREGONERO CHARDONAY BLANCO

PREGONERO TINTO CABERNET

@ CAMINO DE CINTURA - KM 4,5 - MTE. GRANDE

$ 900
$ 1200

$ 2500
$ 2500

CHANDON EXTRA BRUT 750 CC.
MUMM 750 CC.

NOVECENTO EXTRA BRUT
FRIZEE BLUE 750 CC.

NEW AGE VINO 750 CC.

SIDRA REAL 750 CC.

ANANA FIZZ 720 CC.

COMIDAS

DOBLE CHEESEBURGER

Doble hamburguesa de carne, con doble queso cheddar.

CHEESEBURGER

Hamburguesa con queso cheddar.

SIMPLE BURGER

Hamburguesa sola, con condimentos a eleccion.

COMPLETE BURGER

Hamburguesa de carne, queso cheddar, lechuga y tomate.

TOSTADO JAMON Y QUESO

Pan de miga tostado con fiambre de seleccion.

MEDIALUNAS

Medialunas de manteca x 3 unidades.

SUPER PANCHO

Salchicha de viena con pan.

PIZZETA

Muzzarella y salsa fileto.

PAPAS FRITAS
Snacks en paquete 370 grs.

MANi PELADO
Snacks salados 120 grs.

PAPAS PRINGLES
Tubo 670 grs.

FRA-NUI

Frambuesas con chocolate

HALLS STRONG

Pastillas en paquete

PROFILACTICOS TULIPAN X 3 U.
PROFILACTICOS PRIME X 3 U.
LUBRICANTES

CIGARRILLOS X 10 U.
ENCENDEDOR

KIT DE AFEITAR

ESPUMANT

PARA COMUNICARSE CON CONSERJERIA
MARQUE EL. NUMERO “0" (CERO)

ES

$ 10000
$ 6000
$ 3000
$ 3000
$ 3900
$ 3000
$ 3000

$ 1800
$ 1200
$ 1100
$ 1300
$ 900
$ 750
$ 700
$ 1100
$ 600
$ 800
$ 1200
$ 2200

$ 500

$ 900

$ 1200

$ 600
CONSULTAR
$ 300

$ 500

MIRA LOS COMBOS
QUE TENEMOS PARA VOS

QQ 46930383 (O 1161170277

WWW.PARAISO.COM.AR



COMBO 01

2 HAMBURGUESAS COMPLETAS
+ 2 GASEOSAS + 2 CAFE

COMBO 04

$2700

2 PIZZETAS DE MUZZARELLA
+ 2 GASEOSAS + 2 CAFE

CcCOMBO 07

1 VODKA 200 CC.
+ 2 SPEED LATA

COMBOSE PARADISIACOS

COMBO 02

$2200

2 SUPER PANCHOS
+ 2 GASEOSAS + 2 CAFE

CcOMBO 05

2 PIZZETAS DE MUZZARELLA
+ 2 CERVEZAS + 2 CAFE

AN

FRAMBUESAS BANADAS
EN CHOCOLATE

(O) seGuINOS EN INSTAGRAM

COMBO 03

$2700

2 TOSTADOS DE JAMON Y QUESO
+ 2 GASEOSAS / 2 CAFE

CcOMBO 06
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1T CHAMPAGNE NOVECENTO
+ 2 SPEED LATA

COMBO 08

2 DOBLE CHEESEBURGER
+ 2 GASEOSAS + 2 CAFE



